
/ 00£_
/№)■£. M (/-

<ШЩС •



FONDS Nr. 1906

Valsts izdevniecība “Avots”

Aprakstījums (vēsturiska izziņa) 
papildinājums

( 1959- 1987)

Tiešais iegūšanas avots
2004.gada 8.jūnijā pēc akta Nr.l par atrastiem dokumentiem.

Fonda saturs
Izdevniecība “Avots” dibināta 1980.gadā, atdaloties no izdevniecībām 

“Liesma” un “Zvaigzne” daļai redakcijas. 1985.gadā izdevniecībā “Avots" tiek 
nodibināta uzskatāmās aģitācijas redakcija, kura nodarbojās ar plakātu 
iespieddarbiem. Laika gaitā izdevniecība radījusi sabiedriski politisko un kultūras 
plakātu kolekciju, iekļaujot tajā arī pirms reorganizācijas 1980.gadā iespiestos 
plakātus. Latvijas Valsts arhīvā nodotā kolekcija sastāv no dažādiem 84 mākslinieku 
plakātiem.

Fonda sistematizācija
Dokumenti saņemti nesakārtotā veidā. Aprakstīšanas rezultātā izveidotas 13 

lietas pēc to autoru uzvārdiem alfabētiskā secībā.

Aprakstījumu sagatavoja 
Personu fondu un trimdas 
dokumentu daļas vadošā arhīviste

Liene Eiserte
08.06.2004



LIETAS Nr.________________ APLIECINĀJUMA LAPA

Lietā iešūtas (ievietotas)_____ /  / _________________
ar Cipariem un vārdiem

________________________________________________lapas

tai skaitā lapas ar litera Nr.______________________________ ,

izlaisti lapu N r.________________________________________;

+ __________ .______________________ iekšējā apraksta lapas

Lietas noformēšanas un fiziskā stāvokļa īpatnības Lapu Nr.

Lapu aizpildīja
amats paraksts paraksta


